
２０１１年４月１日 

 

株式会社タクミナ 

 

東北地方太平洋沖地震の被災者の方々への義援金について 

 

この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げます。

株式会社タクミナでは、３月２９日のニュースリリースにて、義援金の寄贈についてお知らせし

ておりますが、新たに役職員一同による募金９６０,５３７円を義援金として、日本赤十字社を

通じて寄贈いたしましたので、お知らせいたします。 

 

被災地の一日も早い復興を心より祈念するとともに、少しでも復興のお役に立てるよう、全力

を挙げて支援してまいります。 


